jsou měněny ustanovení Smlouvy tak, jak je specifikováno v čl. II tohoto Dodatku.

II. Změny smlouvy

2.1. Stávající znění čl. IV odst. 4.1. se ruší na nahrazuje následujícím zněním:
4.1. Výše podnájemného je sjednána dohodou smluvních stran tak, že od 1.2.2024 

činí 4.400,- Kč včetně DPH (slovy: čtyři tisíce čtyři sta korun českých, včetně DPH) měsíčně. 
Podnájemné tedy paušálně pokrývá i náhradu nákladů Nájemce na veškeré služby 
s podnájmem spojené - tj. úhradu za plnění poskytované v souvislosti s užíváním 
předmětu podnájmu (např. náklady na osvětlení, provoz vjezdové brány, kamerového 
systému apod.). Podnájemci proto nebude předkládáno další vyúčtování s těmito službami 
spojené.

2.2. Stávající znění čl. IV odst. 4.2. se ruší na nahrazuje následujícím zněním:
4.2 Podnájemné v celkové výši 4.400,- Kč včetně DPH (slovy: čtyři tisíce čtyři sta korun českých 

včetně DPH) je splatné měsíčně vždy k poslednímu dni daného měsíce pro předpis 
podnájemného a to na účet č. 51-2711200227/0100 vedený u Komerční banky a.s.
Jako variabilní symbol je Podnájemce povinen uvést ^|
Povinnost Podnájemce platit podnájemné se považuje za splněnou, jakmile bude příslušná